berjudul Habib Munzir Al Musawa Pendiri Majelis Rasulullah SAW 1972-

2013 Masehi, dapat diambil kesimpulan sebagai berikut:

1. Habib Munzir Al Musawa adalah seorang pendiri Majelis Rasulullah SAW

yang berpusat di Jakarta. Ia dilahirkan di Cipanas Cianjur Jawa Barat 19

Muharram 1392 H/ 23 Februari 1972 M. Ayah Habib Munzir bernama

Fuad Abdurrahman Al Musawa. Ibundanya bernama Syarifah Rahmah

binti Hasyim. Di dalam keluarganya, ia merupakan anak ke empat dari

lima bersaudara. Istri Al Musawa bernama Syarifah Khadijah Al Juneid.

Mereka memiliki dua putra dan satu putri yaitu Fatimah Zahra Al Musawa,